
UCHWAŁA NR XXXVIII/317/17
RADY GMINY ORNONTOWICE

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 , pkt. 9 litera d oraz pkt. 10, art. 51 ust. 1 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 216, art. 217, art. 218 art. 220, art. 221 ust. 1, art. 222 ust. 1-3, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt. 1 oraz 
art.264 ust. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 roku 
poz. 2077) oraz art. 28 ust.3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 862 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy

RADA GMINY ORNONTOWICE
UCHWALA

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 31 316 251,70 zł – załącznik nr 1 do uchwały w tym:

a) Dochody bieżące w kwocie 29 465 788,70 zł

b) Dochody majątkowe w kwocie 1 850 463,00 zł

w tym ze sprzedaży majątku 219 082,00 zł

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 34 064 209,68 zł – załącznik nr 2 do uchwały

w tym:

a) Wydatki bieżące w kwocie 28 220 055,36 zł

b) Wydatki majątkowe obejmują wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie                        
5 844 154,32 zł - załącznik nr 3.

§ 3. 1.  Planowany deficyt gminy stanowi kwotę 2 747 957,98 zł Zostanie on sfinansowany z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych.

2.  Ustala się przychody w kwocie 2 830 437,98 zł z następującego tytułu:

a) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 wyżej wymienionej ustawy.

3.  Ustala się rozchody w kwocie 82 480,00 zł z następujących tytułów:

a) spłaty z tytułu zaciągniętych pożyczek 82 480,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4. Tworzy się rezerwy w łącznej kwocie 140 000,00 zł w tym:

1. rezerwa ogólna w kwocie 60 000,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 7487



2. rezerwa celowa na realizacje zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 80 000,00 zł.

§ 5. Ustala się dochody i wydatki  na kwotę 4 547 779,00 zł związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2018 rok – załącznik nr 5.

§ 6. Ustala się dochody i wydatki na kwotę 415 235,00 zł na realizację własnych zadań bieżących gmin na 
2018 rok – załącznik nr 6.

§ 7. Ustala się łączną kwotę dotacji udzielanych z budżetu gminy w wysokości 2 665 946,00 zł udzielonych 
dla jednostek sektora finansów publicznych – 2 272 946,00 zł:

- dotacje celowe w kwocie – 1 510 846,00 zł,

- dotacje podmiotowe w kwocie – 762 100,00 zł,

a) udzielonych dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych –393 000,00 zł:

- dotacje celowe w kwocie – 122 000,00 zł,

- dotacja podmiotowa w kwocie – 271 000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 8. 1.  Ustala się dochody i wydatki w wysokości 6 118,00 zł z tytułu opłat za korzystanie z przystanków  
autobusowych w Gminie Ornontowice zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 9. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
podlegających odprowadzeniu do budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 10. 1.  Ustala się dochody w wysokości 110 197,00 zł z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu.

2.  Ustala się wydatki w wysokości 154 554,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałanie narkomani,

zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 11. 1. Ustala się dochody w wysokości 859 753,00 zł z tytułu wpływów z opłat za odpady.

2. Ustala się wydatki w wysokości 1 324 358,00 zł na realizację zadań dotyczących gospodarki odpadami 
zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 12. 1. Ustala się dochody i wydatki w wysokości 30 000,00 zł z tytułu opłat i kar o których mowa 
w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo Ochrony Środowiska  zgodnie z załącznikiem nr 12.

§ 13. 1 .Ustala się dochody w kwocie 1 631 381,00 zł z tytułu projektów realizowanych w ramach Program 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

co stanowi załącznik nr 13.

2 .Ustala się wydatki w kwocie 2 810 443,32 zł z tytułu projektów realizowanych 

- w ramach Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 - 2 800 000,00 zł,

- w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020 - 10 443,32zł

co stanowi załącznik nr 13.

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu w 2018 r. w kwocie 1 000 000,00 zł

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

2. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu 
gminy do kwoty 1 000 000,00 zł.

3. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż w banku prowadzącym 
obsługę budżetu gminy.

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7487



§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podana jest do wiadomości mieszkańcom w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Zientek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7487



Strona 1

Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Gminy nr XXXVIII/317/17

z dnia 20 grudnia 2017 r.

DZIAŁ TREŚĆ

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6257

400

40001 Dostarczanie ciepła

0830 Wpływy z usług

40002 Dostarczanie wody

0830 Wpływy z usług

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

40003 Dostarczanie energii elektrycznej

0830 Wpływy z usług

600 Transport i łączność

60095 Pozostała działalność

0690 Wpływy z różnych opłat

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0550

0690 Wpływy z różnych opłat

0750

0830 Wpływy z usług

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

DOCHODY  NA   ROK 2018

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

PLAN 
DOCHODÓW

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

93 000,00

93 000,00

3 089 300,00

2 000,00

3 091 300,00

3 000,00

3 000,00

3 187 300,00

6 118,00

6 118,00

6 118,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

3 838,99

13 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

257 020,64

1 700,00

219 082,00

494 641,63

494 641,63

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7487



Strona 2

710 Działalność usługowa

71095 Pozostała działalność

0750

0830 Wpływy z usług

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0830 Wpływy z usług

751

75101

2010

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

2010 800,00

800,00

800,00

756

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0350

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

40 000,00

1 200,00

41 200,00

41 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

40 101,00

40 101,00

4 100,00

4 100,00

44 201,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 400,00

3 400,00

3 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

2 000,00

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7487



Strona 3

75615

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0320 Wpływy z podatku rolnego

0330 Wpływy z podatku leśnego

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

75616

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0320 Wpływy z podatku rolnego

0330 Wpływy z podatku leśnego 299,10

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

0430 Wpływy z opłaty targowej

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

75618

0410 Wpływy z opłaty skarbowej

0480

0490

0510

75621

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

758 Różne rozliczenia

75801

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 417,00

417,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

2 025 759,89

7 435,49

10 883,02

128 925,00

2 600,00

2 175 603,40

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 062 653,19

99 599,24

113 217,00

5 000,00

1 400,00

150 000,00

1 432 168,53

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

15 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

110 197,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

9 907,03

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw 
górniczych węgla kamiennego

1 905 240,00

2 040 344,03

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

6 867 050,00

700 000,00

7 567 050,00

13 217 165,96

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

5 644 395,00

5 644 395,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7487



Strona 4

75814 Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0750

0970 Wpływy z różnych dochodów

80104 Przedszkola

0660

0830 Wpływy z usług

0970 Wpływy z różnych dochodów

2030

80110 Gimnazja

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

0670

0830 Wpływy z usług

852 Pomoc społeczna

85213

2010

2030

50 000,00

50 000,00

5 694 812,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

26 000,00

8 400,00

34 500,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

75 000,00

12 565,11

7 250,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

319 210,00

414 025,11

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

205 000,00

145 000,00

350 000,00

798 925,11

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 176,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 258,00

6 434,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7487



Strona 5

85214

2030

85216 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze

2030

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2030

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

0830 Wpływy z usług

2010

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

2030

855 Rodzina

85501 Świadczenia wychowawcze

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

2060

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 351,00

2 351,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 765,00

14 765,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

61 964,00

61 964,00

3 536,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 643,00

10 179,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 687,00

10 687,00

106 380,00

2 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 119 705,00

3 121 705,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7487



Strona 6

85502

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

2010

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

0970 Wpływy z różnych dochodów 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0830 Wpływy z usług

90002 Gospodarka odpadami

0490

90003 Oczyszczanie miast i wsi

0830 Wpływy z usług

90019

0690 Wpływy z różnych opłat

90095 Pozostała działalność

6257

925

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody

2030

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

0970 Wpływy z różnych dochodów

SUMA

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 372 954,00

1 374 954,00

6 615,00

6 615,00

4 503 274,00

653 000,00

653 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

859 753,00

859 753,00

36 000,00

36 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

30 000,00

30 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

131 381,00

131 381,00

1 710 134,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 000,00

4 000,00

4 000,00

3 900,00

3 900,00

3 900,00

31 316 251,70

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7487



Strona 1

Załącznik nr 1a 

do Uchwały Rady Gminy nr XXXVIII/317/17

z dnia 20 grudnia 2017 r.

    ZESTAWIENIE DZIAŁÓW DOCHODÓW NA 2018 ROK

DZIAŁ TREŚĆ PLAN

010 Rolnictwo i łowiectwo

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

600 Transport i łączność

700 Gospodarka mieszkaniowa

710 Działalność usługowa

750 Administracja publiczna

751

752 Obrona narodowa 800,00

756

758 Różne rozliczenia

801 Oświata i wychowanie

852 Pomoc społeczna

855 Rodzina

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

925

926 Kultura fizyczna

SUMA

1 500 000,00

3 187 300,00

6 118,00

494 641,63

41 200,00

44 201,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 400,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

13 217 165,96

5 694 812,00

798 925,11

106 380,00

4 503 274,00

1 710 134,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody

4 000,00

3 900,00

31 316 251,70

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7487



Strona 1

Załącznik nr 2 

do Uchwały Rady Gminy nr XXXVIII/317/17

z dnia 20 grudnia 2017 r.

DZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

01030 Izby rolnicze

2850

400

40002 Dostarczanie wody

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości 500,00

4700

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

40004 Dostarczanie paliw gazowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

2310

2710

WYDATKI  NA  ROK 2018

ROZ-
DZIAŁ

PLAN 
WYDATKÓW

1 285 267,62

1 500 000,00

795 874,38

3 581 142,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 4 000,00

4 000,00

3 585 142,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

214 373,17

14 440,82

39 570,00

5 610,00

23 200,00

2 400 000,00

4 000,00

19 710,00

1 300,00

3 500,00

2 500,00

5 710,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 500,00

15 000,00

2 751 413,99

110 000,00

110 000,00

2 861 413,99

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

188 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

230 000,00

418 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7487



Strona 2

60014 Drogi publiczne powiatowe

4430 Różne opłaty i składki

6300

60016 Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna

2310

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

60095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

3020 Wydatki osobowe   niezaliczane do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych 425,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4400

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4520

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700

1 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

700 000,00

701 000,00

13 500,00

45 000,00

1 020 000,00

1 078 500,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

47 150,00

30 000,00

3 780,00

80 930,00

3 115,00

3 003,00

6 118,00

2 284 548,00

1 140,00

110 290,00

8 100,00

21 970,00

3 000,00

12 000,00

13 000,00

166 900,00

79 700,00

157 350,00

1 500,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 18 850,00

2 000,00

2 200,00

3 500,00

10 450,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4 848,00

13 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 500,00

632 223,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7487



Strona 3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4520

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

710 Działalność usługowa

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych

71095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4480 Podatek od nieruchomości 277,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 150,00

720 Informatyka

72095 Pozostała działalność

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 813,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 840,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140

51 000,00

3 000,00

2 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

66 710,93

15 000,00

200 000,00

337 710,93

969 933,93

50 000,00

50 000,00

1 380,00

5 500,00

5 110,00

15 188,00

27 705,00

77 705,00

24 868,08

10 443,32

35 311,40

35 311,40

33 205,00

5 708,00

40 101,00

164 728,00

3 250,00

5 500,00

174 318,00

5 000,00

2 147 463,78

150 000,00

392 696,00

55 960,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7487



Strona 4

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 

4390

4410 Podróże służbowe krajowe

4420 Podróże służbowe zagraniczne

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4500 100,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

75095 Pozostała działalność

2310

751

75101

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

800,00

800,00

85 820,00

109 200,00

51 260,00

49 400,00

4 000,00

362 570,00

17 500,00

1 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

32 000,00

20 000,00

1 000,00

76 631,60

46 418,59

15 000,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego

120 000,00

57 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 40 000,00

11 500,00

3 902 219,97

7 600,00

34 500,00

29 396,00

71 496,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego                         

20 000,00

20 000,00

4 208 134,97

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

2 900,00

3 400,00

3 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7487



Strona 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

2820

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

4480 Podatek od nieruchomości

75414 Obrona cywilna

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 580,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 85,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

75421 Zarządzanie kryzysowe

2710

757 Obsługa długu publicznego

75702

8110

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

11 500,00

5 000,00

8 760,00

28 000,00

1 100,00

4 000,00

4 500,00

1 100,00

6 500,00

3 000,00

73 460,00

3 360,00

5 410,00

9 000,00

5 800,00

24 435,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

12 636,00

12 636,00

110 531,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

160 000,00

160 000,00

160 000,00

140 000,00

140 000,00

140 000,00

153 423,04

2 098 973,70

175 087,23

413 691,94

58 961,33

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7487



Strona 6

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

4610 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 250,00

4700

80104 Przedszkola 

2310

2540

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4330

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości 350,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00

4700 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80110 Gimnazja

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 120,00

22 020,00

1 000,00

60 000,00

2 000,00

20 379,96

2 100,00

3 340,00

117 000,00

2 800,00

1 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00

3 141 847,20

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) pomiędzy 
jednostkami samorządu terytorialnego

67 300,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 271 000,00

69 179,28

1 128 862,99

82 612,32

215 798,51

30 756,62

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 400,00

5 430,00

28 000,00

1 050,00

9 324,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 31 200,00

1 019,00

50 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

83 750,00

2 080 272,72

62 131,72

1 058 487,43

102 358,82

187 083,97

26 804,43

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7487



Strona 7

4140

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości 200,00

4700

80113 Dowożenie uczniów do szkół

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4300 Zakup usług pozostałych

80130 Szkoły zawodowe

2710

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4700

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

4700 300,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

1 400,00

10 450,00

90 000,00

29 867,95

1 500,00

5 500,00

63 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 500,00

1 643 224,32

10 000,00

86 000,00

96 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

200 000,00

200 000,00

1 000,00

3 500,00

2 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 29 000,00

36 000,00

399 000,00

30 000,00

73 000,00

3 700,00

15 400,00

350 000,00

20 500,00

1 500,00

12 600,00

1 900,00

1 500,00

12 000,00

3 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

925 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7487



Strona 8

80149

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

4430 Różne opłaty i składki 281,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

80150

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych 126,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00

4430 Różne opłaty i składki 511,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 140,00

80152

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 261,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 544,44

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych 99,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

3 360,00

56 923,60

12 951,00

1 431,00

5 250,00

1 000,00

4 177,00

86 583,60

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

21 175,00

292 187,81

61 912,00

8 436,00

2 530,00

1 307,61

13 410,00

4 500,00

16 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

423 625,42

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych

4 471,00

64 070,50

11 591,50

1 730,00

1 106,00

6 293,92

2 304,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7487



Strona 9

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 113,00

4430 Różne opłaty i składki 354,00

80195 Pozostała działalność

2310

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

3240 Stypendia dla uczniów

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

803 Szkolnictwo wyższe

80395 Pozostała działalność

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

2820

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4190 Nagrody konkursowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 350,00

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

4390

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00

4430 Różne opłaty i składki 340,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 280,00

4700 500,00

1 697,00

94 635,36

Dotacje celowe  przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 000,00

3 813,00

30 000,00

35 533,00

8 762 721,62

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

1 500,00

1 000,00

2 612,00

5 312,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

3 000,00

68 000,00

4 950,00

13 500,00

1 850,00

9 400,00

6 000,00

1 500,00

33 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 2 912,00

1 960,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

149 242,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7487



Strona 10

85195 Pozostała działalność

2710

2820

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

85213

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214

3110 Świadczenia społeczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 708,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4330

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4400

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

4 760,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

6 000,00

62 540,00

73 300,00

227 854,00

1 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 803,00

6 803,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

29 458,00

1 000,00

2 100,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 25 200,00

58 466,00

58 000,00

58 000,00

21 569,00

22 069,00

3 530,00

350 677,00

31 574,00

64 171,00

7 089,00

14 300,00

8 460,00

11 000,00

10 468,00

1 230,00

20 712,00

2 916,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

2 641,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7487



Strona 11

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4700

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 500,00

855 Rodzina

85501 Świadczenie  wychowawcze 

2910

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 836,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4580 Pozostałe odsetki 500,00

4700 500,00

2 806,00

10 375,00

1 073,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 600,00

546 422,00

27 893,00

27 893,00

21 487,00

21 487,00

1 500,00

743 640,00

8 470,56

97 433,00

17 654,91

2 516,26

126 674,73

1 500,00

2 000,00

128 674,73

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 500,00

3 073 601,00

34 124,00

5 876,00

1 768,00

3 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 121 705,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7487



Strona 12

85502

2910

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 565,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4580 Pozostałe odsetki 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700 500,00

85504 Wspieranie rodziny

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4330

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

2310

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700

90002 Gospodarka odpadami

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenie bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 500,00

1 296 475,00

23 063,00

49 200,00

1 151,00

4 400,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 377 854,00

1 292,00

15 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 153 319,00

169 611,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00

40 000,00

4 709 170,00

172 000,00

13 700,00

32 500,00

4 600,00

23 700,00

38 000,00

9 500,00

167 000,00

1 300,00

1 500,00

5 040,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00

470 090,00

101 690,00

8 100,00

18 740,00

2 380,00

6 800,00

17 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7487



Strona 13

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych 740,00

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4500 60,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90019

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4300 Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 500,00

1 123 878,00

1 730,00

2 840,00

4 300,00

3 160,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00

17 500,00

12 000,00

1 324 358,00

1 680,00

252 690,00

15 800,00

48 100,00

6 500,00

11 880,00

14 800,00

21 800,00

3 000,00

22 946,00

3 495,00

3 600,00

7 250,00

14 000,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

25 000,00

453 341,00

310 000,00

117 000,00

12 000,00

15 500,00

454 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

20 000,00

10 000,00

30 000,00

380 663,04

27 000,00

70 000,00

10 000,00

11 500,00

21 400,00

1 150,00

6 000,00

1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7487



Strona 14

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480

92116 Biblioteki

2480

92195 Pozostała działalność

2820

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

925

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

3040

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 840,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4500 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

88 300,00

1 300,00

3 200,00

12 000,00

14 230,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00

16 519,00

665 762,04

3 398 051,04

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 574 100,00

574 100,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

188 000,00

188 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

100 000,00

100 500,00

862 600,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody

5 000,00

5 000,00

5 000,00

28 400,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do 
wynagrodzeń 40 000,00

142 190,00

12 600,00

50 660,00

3 831,00

169 231,00

25 800,00

38 780,00

5 300,00

5 770,00

119 400,00

4 860,00

23 124,00

3 750,00

31 000,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

20 000,00

726 636,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7487



Strona 15

92695 Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4480 Podatek od nieruchomości

4500 50,00

Razem

2 592,00

14 400,00

2 000,00

1 000,00

1 500,00

1 100,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

22 942,00

749 578,00

34 064 209,68

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 7487



Strona 1

Załącznik nr 2a 

do Uchwały Rady Gminy nr XXXVIII/317/17

z dnia 20 grudnia 2017 r.

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW WYDATKÓW

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

010 Rolnictwo i łowiectwo

400

600 Transport i łączność

700 Gospodarka mieszkaniowa

710 Działalność usługowa

720 Informatyka

750 Administracja publiczna

751

752 Obrona narodowa 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

757 Obsługa długu publicznego

758 Różne rozliczenia

801 Oświata i wychowanie

803 Szkolnictwo wyższe

851 Ochrona zdrowia

852 Pomoc społeczna

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

855 Rodzina

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

925

926 Kultura fizyczna 

SUMA

3 585 142,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

2 861 413,99

2 284 548,00

969 933,93

77 705,00

35 311,40

4 208 134,97

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 400,00

110 531,00

160 000,00

140 000,00

8 762 721,62

40 000,00

227 854,00

743 640,00

128 674,73

4 709 170,00

3 398 051,04

862 600,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

5 000,00

749 578,00

34 064 209,68

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 7487



Strona 1

Załącznik nr 3 

do Uchwały Rady Gminy nr XXXVIII/317/17

z dnia 20 grudnia 2017 r.

WYDATKI 

DZIAŁ TREŚĆ

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w Gminie Ornontowice

Projektowanie rozbudowy i przebudowy odcinków sieci wodociągowej

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja komory redukcyjno-pomiarowej ul Zamkowa

40004 Dostarczanie paliw gazowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci gazowej średnioprężnej PE225mm przy ul. Zwycięstwa

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg gminnych

Aktualizacja PBW ulicy Tartacznej II

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Odszkodowanie za przejęte grunty i zakup mienia

       SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W ROKU 2018

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

PLAN 
WYDATKÓW

1 285 267,62

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Granicznej i Nowej w 
Ornontowicach

504 125,62

PBW sieci wodociągowej i kanalizacji deszczowej wraz z odtworzeniem 
nawierzchni ul. Polnej

45 000,00

PBW i budowa oczyszczalni ścieków Ornontowice- Północ – budowa 
oczyszczalni ścieków

480 000,00

241 142,00

15 000,00

1 500 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Granicznej i Nowej w 
Ornontowicach

1 500 000,00

795 874,38

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Granicznej i Nowej w 
Ornontowicach

795 874,38

3 581 142,00

3 581 142,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

125 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

700 000,00

Wymiana nawierzchni chodnika w Ornontowicach przy ul. Zwycięstwa - dotacja 
do Powiatu

700 000,00

700 000,00

1 020 000,00

250 000,00

20 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej i sanitarnej wraz z odbudową nawierzchni 
sięgaczy ul. Zwycięstwa w rejonie posesji nr 37 i 39 – etap I

500 000,00

Przebudowa chodnika przy ul. Akacjowej – etap I (od nr 1 do 7), etap III ( od nr 
20 do nr 27) etap IV ( odcinek nowego chodnika za parkingiem)

250 000,00

1 020 000,00

1 720 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 7487



Strona 2

720 Informatyka

72095 Pozostała działalność

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW wydzielenia stref pożarowych w budynku

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75414 Obrona cywilna

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Namiot szybkorozstawialny

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie PSZOK przy ul. Grabowej

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadaszenie wiaty na terenie PSZOK na odpady wielkogabarytowe

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przyłącze prądu do punktów gastronomicznych w Parku Gminnym

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW oświetlenia chodników przy ul.Akacjowej

90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt odbudowy Potoku Solarnia

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Monitoring i alarm ul. Zwycięstwa 7b

Monitoring i alarm ul. Okrężna 6

Razem

10 443,32

Realizacja projektu współfinansowanego w 85% za środków UE „Zwiększenie 
dostępu do cyfrowych usług publicznych na terenie Gminy Ornontowice – wkład 
własny

10 443,32

10 443,32

10 443,32

11 500,00

11 500,00

11 500,00

11 500,00

5 800,00

5 800,00

5 800,00

5 800,00

83 750,00

83 750,00

83 750,00

83 750,00

17 500,00

17 500,00

12 000,00

12 000,00

29 500,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

15 500,00

5 500,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice – poprawa 
oświetlenia

10 000,00

15 500,00

16 519,00

6 519,00

Aktualizacja projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe

10 000,00

16 519,00

86 519,00

20 000,00

14 000,00

6 000,00

20 000,00

20 000,00

5 844 154,32

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 7487



Strona 1

Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Gminy nr XXXVIII/317/17

z dnia 20 grudnia 2017 r.

ROZCHODY Z TYTUŁU ZACIĄGNIĘTYCH POŻYCZEK

PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE ROZCHODY PLAN

992

OGÓŁEM

PRZYCHODY Z TYTUŁU WOLNYCH ŚRODKÓW

PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE ROZCHODY PLAN

950

OGÓŁEM

NA 2018 ROK

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

82 480,00

82 480,00

  NA 2018 ROK

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych

2 830 437,98

2 830 437,98

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 7487



Strona 1

Załącznik nr 5 

do Uchwały Rady Gminy nr XXXVIII/317/17

z dnia 20 grudnia 2017 r.

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751

75101

2010

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

2010 800,00

800,00

800,00

852 Pomoc społeczna

85213

2010

 DOCHODY Z ZAKRESU ZADAŃ ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2018 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

40 101,00

40 101,00

40 101,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 400,00

3 400,00

3 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 176,00

4 176,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 7487



Strona 2

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

855 Rodzina

85501 Świadczenia wychowawcze

2060

85502

2010

SUMA

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 643,00

6 643,00

10 819,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 119 705,00

3 119 705,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 372 954,00

1 372 954,00

4 492 659,00

4 547 779,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 7487



Strona 3

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 813,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375,00

751

75101

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

800,00

800,00

852 Pomoc społeczna

85213

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 836,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4700 500,00

WYDATKI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
GMINIE USTAWIAMI NA 2018 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

33 205,00

5 708,00

40 101,00

40 101,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 900,00

3 400,00

3 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

4 176,00

4 176,00

6 643,00

6 643,00

10 819,00

3 073 601,00

34 124,00

5 876,00

1 768,00

3 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

3 119 705,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 7487



Strona 4

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 565,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4700 500,00

Razem

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 296 475,00

23 063,00

49 200,00

1 151,00

2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 372 954,00

4 492 659,00

4 547 779,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 7487



Strona 1

Załącznik nr 6 

do Uchwały Rady Gminy nr XXXVIII/317/17

z dnia 20 grudnia 2017 r.

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

2030

852 Pomoc społeczna

85213

2030

85214

2030

85216 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze

2030

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2030

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

2030

DOCHODY Z ZAKRESU DOTACJI Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN NA 2018 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

319 210,00

319 210,00

319 210,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

2 258,00

2 258,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

2 351,00

2 351,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

14 765,00

14 765,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

61 964,00

61 964,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

10 687,00

10 687,00

92 025,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 7487



Strona 2

925

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody

2030

SUMA

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary 
i obiekty chronionej przyrody

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

4 000,00

4 000,00

4 000,00

415 235,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 7487



Strona 3

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

852 Pomoc społeczna

85213

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

925

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody

4300 Zakup usług pozostałych

Razem

WYDATKI Z ZAKRESU DOTACJI  Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN NA 2018 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

266 810,00

45 864,00

6 536,00

319 210,00

319 210,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

2 258,00

2 258,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 351,00

2 351,00

14 765,00

14 765,00

51 779,00

8 916,00

1 269,00

61 964,00

10 687,00

10 687,00

92 025,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

4 000,00

4 000,00

4 000,00

415 235,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 7487



Strona 1

Załącznik nr 7 

do Uchwały Rady Gminy nr XXXVIII/317/17

z dnia 20 grudnia 2017 r.

DOTACJE CELOWE

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

2310

Komunikacja pasażerska

2710

Komunikacja pasażerska

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna

2310

150,00

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

2310

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe

2710

Dotacja na 112

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH NA 2018 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

188 000,00

188 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

230 000,00

230 000,00

418 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

700 000,00

Wymiana nawierzchni chodnika w Ornontowicach przy ul. Zwycięstwa - dotacja do 
Powiatu 700 000,00

700 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

47 150,00

Budowa sieci szerokopasmowej dla społeczeństwa informacyjnego na terenie 
Gmin Górnego Śląska wraz z punktami dostępu Hot-Spot opłata roczna

Zachowanie trwałości projektu „SilesiaNet – budowa społeczeństwa 
informacyjnego w subregionie centralnym województwa śląskiego: Powiat 
Mikołowski oraz Gminy Powiatu Mikołowskiego (Mikołów, Łaziska Górne 
Orzesze, Ornontowice, Wyry)

35 000,00

Rozwój e-usług na terenie powiatu mikołowskiego – zapewnienie dostaw 
internetu w sieci SilesiaNet

12 000,00

47 150,00

1 165 150,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00

Utrzymanie trwałości projektu „Budowa zintegrowanego systemu zarządzania 
Gminami Powiatu Mikołowskiego i Powiatem Mikołowskim w oparciu o system 
informacji o terenie (GIS)

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

12 636,00

12 636,00

12 636,00

12 636,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 7487



Strona 2

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

2310

Pobyt dzieci w przedszkolach niepublicznych

80130 Szkoły Zawodowe

2710

80195 Pozostała działalność

2310

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2710

855 Rodzina

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

2310

Dofinansowanie do pobytu dzieci w żłobku w Mikołowie i Orzeszu

Razem

DOTACJE PODMIOTOWE

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

92116 Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

Razem

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

67 300,00

67 300,00

67 300,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

200 000,00

Udział w rozbiórce niewykończonych segmentów dydaktycznych na terenie 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych

200 000,00

200 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

1 000,00

1 000,00

268 300,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

4 760,00

4 760,00

4 760,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

1 510 846,00

WYKAZ  ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH  NA  DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH NA 2018 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

574 100,00

574 100,00

188 000,00

188 000,00

762 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 7487



Strona 3

DOTACJE CELOWE

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

2820

Przegląd techniczny samochodu gaśniczego Mercedes

Ubezpieczenie samochodu gaśniczego 

Obóz szkoleniowy MDP

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

2820

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820

85195 Pozostała działalność

2820

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

2820

Razem

DOTACJE PODMIOTOWE

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Razem

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH NA 2018 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

11 500,00

1 500,00

5 000,00

5 000,00

11 500,00

11 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

1 500,00

1 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

3 000,00

3 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

6 000,00

6 000,00

10 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

100 000,00

100 000,00

100 000,00

122 000,00

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA  DOTACJE  DLA JEDNOSTEK   SPOZA SEKTORA  FINANSÓW 
PUBLICZNYCH NA 2018 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

271 000,00

271 000,00

271 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 7487



Strona 1

Załącznik nr 8

do Uchwały Rady Gminy nr XXXVIII/317/17

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym

DZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

600 Transport i łączność

60095 Pozostała działalność

0690 Wpływy z różnych opłat

SUMA

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym

DZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

600 Transport i łączność

60095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

SUMA

DOCHODY  Z TYTUŁU OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH W 
GMINIE ORNONTOWICE NA 2018 ROK

ROZ-
DZIAŁ

6 118,00

Opłata za korzystanie z przystanków 
autobusowych

6 118,00

6 118,00

6 118,00

WYDATKI  Z TYTUŁU OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH W 
GMINIE ORNONTOWICE NA 2018 ROK

ROZ-
DZIAŁ

3 115,00

3 003,00

6 118,00

6 118,00

6 118,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 7487



Strona 1

Załącznik nr 9 

do Uchwały Rady Gminy nr XXXVIII/317/17

z dnia 20 grudnia 2017 r.

GMINA ORNONTOWICE

Dochody związane z realizacją zadań zleconych jednostkom

samorządu terytorialnego podlegających odprowadzeniu do budżetu państwa

w roku 2018

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

852

85228

0690 Wpływy z różnych opłat 600,00

600,00

600,00

855 Rodzina

85502

0980

SUMA

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego

17 000,00

17 000,00

17 000,00

17 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 7487



Strona 1

Załącznik nr 10

do Uchwały Rady Gminy nr XXXVIII/317/17

z dnia 20 grudnia 2017 r.

DOCHODY

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

756

75618

0480

Razem

WYDATKI

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

2820

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii w 2018 roku

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

110 197,00

110 197,00

110 197,00

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii w 2018 roku

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

1 500,00

1 000,00

2 612,00

5 312,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 7487



Strona 2

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4190 Nagrody konkursowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 350,00

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

4390

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00

4430 Różne opłaty i składki 340,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 280,00

4700 500,00

Razem

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

3 000,00

68 000,00

4 950,00

13 500,00

1 850,00

9 400,00

6 000,00

1 500,00

33 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

2 912,00

1 960,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

149 242,00

154 554,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 7487



Strona 1

Załącznik nr 11

do Uchwały Rady Gminy nr XXXVIII/317/17

z dnia 20 grudnia 2017 r.

 Gospodarka odpadami  w 2018 roku

DOCHODY

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami

0490

Wpływy z opłat za odpady ZGZG 

R A Z E M

 Gospodarka odpadami  w 2018 roku

WYDATKI

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440

4700

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6060

Razem

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

859 753,00

859 753,00

859 753,00

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

101 690,00

8 100,00

18 740,00

2 380,00

6 800,00

17 000,00

2 500,00

1 123 878,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 730,00

2 840,00

4 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 160,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00

17 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 000,00

1 324 358,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 7487



Strona 1

Załącznik nr 12

do Uchwały Rady Gminy nr XXXVIII/317/17

z dnia 20 grudnia 2017 r.

DOCHODY

DZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

900

90019

0690 Wpływy z różnych opłat

SUMA

WYDATKI

DZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

900

90019

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4300 Zakup usług pozostałych

SUMA

 Dochody z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 Ustawy Prawo Ochrony Środowiska  w 
2018 roku

ROZ-
DZIAŁ

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

30 000,00

Dochody z tytułu opłat i kar o których mowa w 
art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 
środowiska 

30 000,00

30 000,00

30 000,00

 Wydatki finansowane z dochodów z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 403 ust. 1-4 Ustawy Prawo 
Ochrony Środowiska w 2018 roku

ROZ-
DZIAŁ

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

20 000,00

10 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 7487



Strona 1

Załącznik nr 13

do Uchwały Rady Gminy nr XXXVIII/317/17

z dnia 20 grudnia 2017 r.

DOCHODY NA PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych W ROKU 2018

L.P.  DZIAŁANIE NAZWA PROJEKTU §

1. Urząd Gminy 2017 900-90095

0,00 2007 UE

6257 UE

2. Urząd Gminy 2018 010-01010

0,00 2007 UE

6257 UE

Razem

UE

0,00 budżet państwa

0,00 środki własne

NAZWA 
PROGRAMU

JEDNOSTKA 
ORGANIZACYJNA, 
KTÓRA REALIZUJE 

ZADANIA

OKRES 
REALIZACJI

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

WARTOŚĆ 2018 
r.

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA

Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020

Działanie „Wsparcie dla 
rozwoju lokalnego w ramach 

inicjatywy LEADER”, 
Poddziałanie „Wsparcie na 

wdrażanie operacji w ramach 
strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez 
społeczność”

Budowa bulodromu i 
siłowni na świeżym 

powietrzu wraz z 
zagospodarowaniem 

terenu w rejonie Parku 
Gminnego

131 381,00

131 381,00

Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020

Działanie „Podstawowe 
usługi i odnowa wsi na 
obszarach wiejskich”, 

Operacje typu „Gospodarka 
wodno-ściekowa” w ramach 

poddziałania „Wsparcie 
inwestycji związanych z 

tworzeniem, ulepszaniem lub 
rozbudową wszystkich 

rodzajów małej 
infrastruktury, w tym 
inwestycji w energię 

odnawialną i oszczędzanie 
energii”.

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej przy ul. 

Granicznej i Nowej w 
Ornontowicach

1 500 000,00

1 500 000,00

1 631 381,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 7487



Strona 2

 WYDATKI NA PROGRAMY REALIZOWANE ZA ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  W ROKU 2018

L.P. NAZWA PROGRAMU  DZIAŁANIE NAZWA PROJEKTU §

1. Urząd Gminy 2017-2018 010-01010
6050 środki własne

6057 UE

6059 środki własne

2. Urząd Gminy 2017-2018 720-72095

6060 środki własne

Razem

UE

0,00 budżet państwa

środki własne

JEDNOSTKA 
ORGANIZACYJNA, 
KTÓRA REALIZUJE 

ZADANIA

OKRES 
REALIZACJI

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

WARTOŚĆ  2018 
r.

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA

Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020

Działanie „Podstawowe 
usługi i odnowa wsi na 
obszarach wiejskich”, 

Operacje typu „Gospodarka 
wodno-ściekowa” w ramach 

poddziałania „Wsparcie 
inwestycji związanych z 

tworzeniem, ulepszaniem lub 
rozbudową wszystkich 

rodzajów małej 
infrastruktury, w tym 
inwestycji w energię 

odnawialną i oszczędzanie 
energii”

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej przy ul. 

Granicznej i Nowej w 
Ornontowicach

2 800 000,00

504 125,62

1 500 000,00

795 874,38

Regionalny Program 
Operacyjny 

Województwa 
Śląskiego na lata 2014 

- 2020

Działanie „Wsparcie 
rozwoju cyfrowych usług 

publicznych”

Zwiększenie dostępu do 
cyfrowych usług 

publicznych na terenie 
Gminy Ornontowice

10 443,32

10 443,32

2 810 443,32

1 500 000,00

1 310 443,32

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 7487


		2017-12-29T14:41:56+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




